

**KOMUNIKAT NARODOWEJ AGENCJI  
PROGRAMU ERASMUS+ I EUROPEJSKIEGO KORPUSU SOLIDARNOŚCI**

**Korekta wyników konkursu wniosków złożonych w ramach AKCJI 1  
Mobilność młodzieży "Wymiany młodzieży"  
- projekty krótkoterminowe (KA152-YOU)  
w terminie do 23 lutego 2022 roku**

8 lipca 2022 roku

Narodowa Agencja Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności ogłasza korektę wyników konkursu wniosków złożonych w sektorze Młodzież programu Erasmus+ w ramach Akcji 1 – projekty krótkoterminowe (KA152-YOU) w terminie do 23 lutego 2022 roku. Decyzje zostały podjęte przez Dyrektora Narodowej Agencji Programu Erasmus+ oraz Europejskiego Korpusu Solidarności w dniu 28 czerwca 2022 roku.

**Indywidualne powiadomienia o wynikach konkursu** wraz ze szczegółowymi informacjami zostaną wysłane w najbliższym czasie **drogą e-mailową** na adresy przedstawicieli prawnych oraz osób kontaktowych wnioskodawców podane we wnioskach o dofinansowanie.

Organizacje, którym przyznano dofinansowanie – beneficjenci – otrzymają drogą mailową informacje o dalszych krokach związanych z zawarciem umowy finansowej.

Jednocześnie informujemy, że w związku z opóźnieniem w zakresie udostępnienia narodowym agencjom wzorów umów finansowych w poszczególnych językach urzędowych UE, może nastąpić opóźnienie w podpisywaniu umów pomiędzy beneficjentami a Narodową Agencją.

Ewentualne pytania prosimy kierować do pracowników zespołu Erasmus+ Młodzież.

Informujemy, że od 2021 roku zmienił się system do zarządzania projektami - *Mobility Tool+* został zastąpiony przez *Beneficiary Module*. Szczegółowe instrukcje udostępniemy po podpisaniu umowy finansowej. Zmiana nie dotyczy projektów, które uzyskały dotację w programie Erasmus+ 2014-2020.

**Korekta wyników konkursu wniosków złożonych w ramach AKCJI 1 Mobilność młodzieży "Wymiany młodzieży"- projekty krótkoterminowe (KA152-YOU) w terminie do 23 lutego 2022 roku**

Lp.	Numer wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Miejscowość	Decyzja	Budżet rekomendowany (EUR)
48	2022-1-PL01-KA152-YOU-000071886	Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Lublinie	"Strażnicy zapomnianej historii!"	Lublin	zaakceptowany	35 958,00 €